
Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo z 20.5.2004
Provedení odborné expertizy

Smluvní strany
Objednatel : Hamzova odborná léčebna pro děti a dospělé

Luže-Košumberk 80, 538 54 Luže
zastoupený: Ing. Jiřím Chvtilem, náměstkem HTS

C:

IČO : 00183024
DIČ : CZ00183024

Za objednatele jsou oprávněni dále:
- ve věcech této smlouvy jednat: Zdeněk Doležal, vedoucí technického odboru
- ve věcech dílčího plnění jednat a podepisovat:

Zdeněk Doležal, vedoucí technického odboru
Pavel Bulva, mistr údržby

dále jen objednatel
a

Zhotovitel :
Zdravotní ústav se sídlem v Hradci Králové
Habrmanova 154, 501 01 Hradec Králové
zastoupená : ředitelem Ing. Pavlem Buchtou
IČO: 71009523 DIČ: CZ 71009523

Osoba oprávněná jednat ve věci předmětu plnění: Ing. Ivo Šrámek
Kontaktní adresa: Zdravotní ústav se sídlem v Hradci Králové
centrum hygienických laboratoří, u!. Jana Černého 361,
503 4i Hradec Králové

dále jen zhotovitel

Bod č. III. Cena se mění :

- z důvodu zrněny legislativy ( zákon č. 238/ 2011 příloha Č.8 a Č.9 ) se niění cena za jeden
odběrový cyklus ze 4 550.-KČ na 5 772,-KČ l x za měsíc a 9 666,-KČ l x za 3 niěsíce

Ceny jsou uvedeny bez DPH.
Příloha č. l cenová 11abídka.

Účastníci si tento dodatek Č.3 přečetli, s jejím obsahem souhlasí a prohlašují, že obsahuje jejich
skutečnou pravou vůli, prostou omylu a že nebyla uzavřena v tísni ani za nápadně nevýhodných
podmínek, což potvrzuji svými podpisy.

l



Ostatní články zůstávaií beze změny.

Luže - Košumberk dne: 24.11.2011 Hradec Králové dne:24.11.2011

za zhotovitele za objedn ele '

2



Dodatek čo 2 ke smlouvě o dílo z 20.5.2004
Provedení odborné expertizy

Smluvní strany
Objednatel : Hamzova odborná léčebna pro děti a dospělé

Luže-Košumberk 80, 538 54 Luže
zastoupený: kng. Jiřím Chytilem, náměstkem HTS
IČO : 00183024
DIČ : CZ00183024

'
'
,

: "
;
T

·.

Za objednatele .jsou oprávněni dále:
- ve věcech téúj smlouvy jednat: Zdeněk Doležal, vedoucí technického odboru
- ve věcech dílčího plněníjednat a podepisovat:

Zdeněk DoleŽal, vedoucí technického odboru
Pavel Bulva, mistr údržby

dále jen objednatel
a

Zhotovitel :
Zdravotní ústav se sídlem v Hradci Králové
Habrmamva 154, SOl 01 Hradce Králové
zastoupená : ředitelem Ing. Pavlem. Buchtou
IČO: 71009523 DIČ: CZ 7!009523

Osoba oprávněná jednat ve věci předmětu plnění: Ing. Ivo Šrámek
Ktmtaktní adresa: Zdravotní ústav se sídlem v Hradci Králové
centrum hygienických laboratoří, ul. Jana Černého 361,
503 41 Hradec Králové

dále jen. zhotovitel

Bod ČjI. Předmět plnění smlouvy se mění:
- ze šesti odběrových míst na sedm odběrovýcli míst

Bod č. III. Cena se mění :
- ze 4 765,-KČ za jeden odběrový cyklus na 4 550,-KČ bez DPH za jeden odběrový cyklus .

Ostatní články zůstávají beze změny.

Dne: A 'Z. Z C ,'U Dne: A 4- =

za objednatele



Hamzova odborná léčebna Luže

Na všechna stanovení Vám poskytneme 50% slevu.

Pavilon A

lx měsíčně
(průhlednost, pH, Chlór volný a vázaný, redox, teplota, Escherichia coli, počet kolonií při
36°C, Pseudomonas, Staphylococcus, zákal. TOC, dusičnany, Legiollela)
lx za 14 dní
(TOC, dusičnany, zákal)
lx za 3měsíee
(vana - Escherichia coli, počet kolonií při 36°C, Pseudomonas, Staphylococcus,Legionela)

Pavilon C
.

lx měsíčně
lx za 14 dni
lx za 3rněsíce
(vana - Escherichia coli, počet kolonii při 36'C, Pseudomonas, Staphylococcus,Legionela)

Pavilon M — mah' bazén

lx měsíčně
lx za 14 dní
lx za 3nůsíce
(vana - Escherichia coli, počet kolonií při 36°C, Pseudomonas, Staphylococcus,Legionela)

Pavilon G - malý bazén

lx měsíčně
lxza14 dní

Pavilon G — velkY bazén

lx měsíčně
Ix za 14 dní

Pavilon G — vstupní voda (koupelové vany)

lx za 3měsíce
(průhlednost, pH, Chlór volný a vázaný, redox, teplota, Escherichia coli, počet kolonií při
36°C, Pseudomonas, Staphylococcus, zákal, TOČ, dusičnany, Legionela, Ozón)



Pavilon M — velký bazén

lx měsíčně
Strana A + sIévanY - (průhlednost, pH, Chlór volný a vázaný, redox, teplota, Escherichia coli.
počet kolonií při 36°C, Pseudomonas, Staphylococcus, zákal, TOC, dusičnany, Legionela) "
Strana B - (Escherichia coli, počet kolonií při 36°C, Pseudomonas, Staphylococcus)
Vstup - (Escherichia coli, počet kolonií při 36°C, Pseudomonas, Staphylococcus, Legionela,
Ozón)

lx za 14 dní
(TOC. dusičnany, zákal)

Pavilon K
lx za 3niěsíce
(vana - Escherichia coli, počet kolonií při 36°C, Pseudomonas, Staphy1ococcus,Legionela)

Pavilon B
lx za 3měsíce
(vana - Escherichia coli, počet kolonií při 36'C, Pseudomonas, Staphylococcus,Legionela)

Pavilon E
lx za 3měsíce
(vana - Escherichia coli, počet kolonií při 36°C, Pseudomonas, Staphylococcus,Legionela)

Pavilon V
lx za 3měsíce
(vana - Escherichia coli, počet kolonií při 36°C, Pseudomonas, Staphylococcus,Legione1a)

Souhrnně za jednu návštěvu Vám budeme účtovat Ix odběr...
Dopravu Vám nebudeme účtovat.

Celková kalkulace lx za měsíc .......
Celková kalkulace lx za 3 měsíce ....

Tyto ceny jsou bez DPH a tato Činí 20%


